
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

Spis zn.: 2019/271561/STAV/SU/VaP Přerov, dne 6.2. 2020 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

MMPr/031211/2020/VaP 

Bc. Patrik Váverka 

581 268 622 

patrik.vaverka@prerov.eu 

 

 
 

Obec Buk, Buk 21, 751 21  Prosenice 

 

ROZHODNUTÍ č. 15/2020 

ZMĚNA ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ  

 (doručováno veřejnou vyhláškou) 

Výroková část: 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 94 stavebního 

zákona žádost o vydání rozhodnutí o změně územního rozhodnutí č. 107/2019 ze dne 27.5. 2019 pod spis. zn. 

2019/050579/STAV/SU/VaP  (dále jen "rozhodnutí o změně umístění stavby"), kterou dne 25.11. 2019 podala 

Obec Buk, IČO 00636151, Buk 21, 751 21  Prosenice, kterou v řízení zastupuje Ing. Jaroslav Stojan 

projektová činnost, IČO 62299085, nar. 21.9. 1958, Šrobárova 1094/13, Přerov I-Město, 750 02  

Přerov 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 79, 92 a 94 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

r o z h o d n u t í   o   z m ě n ě   u m í s t ě n í   s t a v b y  

"SO 401 - Veřejné osvětlení" 

včetně napojení místního rozhlasu, ukazatelů rychlosti a vývěsní desky 

Buk 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 33 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 74 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 78 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 99 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 100 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 122 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 144 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 

p. 155 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 49/2 (ostatní plocha), parc. č. 49/5 (ostatní plocha), parc. č. 62 

(zahrada), parc. č. 64/2 (zahrada), parc. č. 66/2 (ostatní plocha), parc. č. 80/2 (zahrada), parc. č. 80/5 (ostatní 

plocha), parc. č. 81/4 (zahrada), parc. č. 82/4 (ostatní plocha), parc. č. 83/5 (ostatní plocha), parc. č. 84/3 (ostatní 

plocha), parc. č. 84/5 (ostatní plocha), parc. č. 99/2 (ostatní plocha), parc. č. 99/3 (ostatní plocha), parc. č. 128/1 

(zahrada), parc. č. 128/9 (ostatní plocha), parc. č. 128/23 (zahrada), parc. č. 128/27 (ostatní plocha), parc. č. 

129/1 (zahrada), parc. č. 129/2 (zahrada), parc. č. 129/4 (ostatní plocha), parc. č. 318/3 (zahrada), parc. č. 318/5 

(ostatní plocha), parc. č. 318/6 (ostatní plocha), parc. č. 319 (zahrada), parc. č. 320 (zahrada), parc. č. 321 

(zahrada), parc. č. 322 (zahrada), parc. č. 326 (zahrada), parc. č. 329/3 (zahrada), parc. č. 333/1 (zahrada), parc. 

č. 355/1 (ostatní plocha), parc. č. 356/1 (ostatní plocha), parc. č. 372/1 (ostatní plocha), parc. č. 372/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 372/4 (ostatní plocha), parc. č. 372/10 (ostatní plocha), parc. č. 376/1 (ostatní plocha), parc. č. 

376/2 (ostatní plocha), parc. č. 378/1 (ostatní plocha), parc. č. 378/4 (ostatní plocha), parc. č. 384/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 384/3 (ostatní plocha), parc. č. 384/5 (ostatní plocha), parc. č. 384/6 (ostatní plocha), parc. č. 

384/7 (ostatní plocha), parc. č. 413/1 (ostatní plocha), parc. č. 415/1 (ostatní plocha), parc. č. 415/2 (ostatní 



Č. j. MMPr/031211/2020/VaP str. 2 

 
plocha), parc. č. 415/9 (ostatní plocha), parc. č. 415/13 (ostatní plocha), parc. č. 415/27 (ostatní plocha), parc. č. 

415/35 (ostatní plocha), parc. č. 415/41 (ostatní plocha), parc. č. 415/43 (ostatní plocha), parc. č. 416/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 416/2 (ostatní plocha), parc. č. 416/3 (ostatní plocha), parc. č. 416/4 (ostatní plocha), parc. č. 

416/5 (ostatní plocha), parc. č. 416/9 (ostatní plocha), parc. č. 416/11 (ostatní plocha), parc. č. 416/12 (ostatní 

plocha), parc. č. 416/13 (ostatní plocha), parc. č. 423 (ostatní plocha), parc. č. 431/2 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Buk. 

 

Změna stavby před dokončením spočívá v úpravě trasy v části stavby z důvodu skutečně vedené trasy stávajícího 

vedení plynu a vodovodu. Jedná se o část mezi stožáry VO č. 24 a  VO č. 31 tj. pozemky parc.č. 80/5, 80/2, 

355/1, 333/1, 413/1, st. 144, 372/10, st. 72 a 329/3 dotčené už původním umístěním stavby a nově dotčené 

pozemky parc. č. st. 70, st. 94, st. 78, st. 77, st. 76, st. 75, st. 74, st. 79, 326, 322, 321, 32, 319, 318/3, 318/5 a st. 

117. 

Součástí je dále prodloužení trasy veřejného osvětlení o 80 m včetně umístění dvou stožárů (č. 23.1 a č. 23.2) na 

pozemcích parc. č. 84/3 a 84/5. 

Všechny uvedené pozemky se nacházejí v katastrálním území Buk. 

 

 

II. Stanovuje další podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna dle popisu ve výroku rozhodnutí v souladu s ověřenou grafickou přílohou rozhodnutí 

(výkresovou částí dokumentace pro vydání územního rozhodnutí), která obsahuje výkres současného stavu 

území se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na 

okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

Grafická příloha bude v souladu s ustanovením § 92 odst. 4 stavebního zákona předána žadateli po nabytí 

právní moci tohoto rozhodnutí.  

2. Ve smyslu zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s 

jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, se ukládá investorovi zajistit v plném rozsahu geodetické 

práce na stavbě kvalifikovanými pracovníky. 

3. V průběhu zpracování dalšího stupně projektové dokumentace bude prověřena poloha vedení stávajících sítí 

technického vybavení a projektová dokumentace bude zpracována při dodržení podmínek stanovených 

příslušnými správci a respektování ochranných pásem sítí technického vybavení v souladu s ustanoveními 

ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení 

4. Další stupeň projektové dokumentace s technickým řešením dotčení stávajících sítí technického vybavení 

navrhovanou stavbou bude předložen k odsouhlasení jednotlivým správcům či provozovatelům sítí 

technického vybavení, jejichž zařízení budou předmětnou stavbou dotčena, před podáním žádosti o povolení 

stavby. 

5. Ostatní podmínky územního rozhodnutí č. 107/2019 ze dne 27.5. 2019 pod spis. zn. 

2019/050579/STAV/SU/VaP, které nabylo právní moci dne 2.7. 2019,  zůstávají v plné platnosti, pokud 

nejsou tímto rozhodnutím změněny. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (§ 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád, ve znění pozdějších předpisů): 

Obec Buk, Buk 21, 751 21  Prosenice 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Pavel Cita, nar. 7.11. 1971, Buk 105, 751 21  Prosenice 

Věra Citová, nar. 24.9. 1950, Buk 105, 751 21  Prosenice 

František Vybíral, nar. 5.9. 1942, Buk 115, 751 21  Prosenice 

Růžena Vybíralová, nar. 22.3. 1945, Buk 115, 751 21  Prosenice 

Františka Pallová, nar. 20.11. 1944, Buk 56, 751 21  Prosenice 

Libor Kroupa, nar. 30.12. 1943, Buk 55, 751 21  Prosenice 

Pavel Hrabal, nar. 16.2. 1956, Buk 75, 751 21  Prosenice 

Dagmar Hrabalová, nar. 28.1. 1958, Buk 75, 751 21  Prosenice 

Josef Girga, nar. 10.3. 1985, Buk 58, 751 21  Prosenice 

Jana Figurová, nar. 26.12. 1954, Optiky 2694/2, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

František Štulo, nar. 30.11. 1965, Buk 50, 751 21  Prosenice 

Hana Štulová, nar. 25.6. 1967, Buk 50, 751 21  Prosenice 



Č. j. MMPr/031211/2020/VaP str. 3 

 
Hana Ondrušková, nar. 28.5. 1961, Velká Dlážka 2795/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Josef Maliňák, nar. 22.10. 1948, Buk 60, 751 21  Prosenice 

Olga Maliňáková, nar. 28.11. 1949, Buk 60, 751 21  Prosenice 

Jaroslav Soukup, nar. 22.11. 1973, Buk 70, 751 21  Prosenice 

Lea Soukupová, nar. 27.8. 1975, Buk 70, 751 21  Prosenice 

Pavel Táborský, nar. 15.8. 1975, Buk 80, 751 21  Prosenice 

Ing. Pavel Janalík, nar. 14.1. 1966, Buk 97, 751 21  Prosenice 

Soňa Janalíková, nar. 17.2. 1968, Buk 97, 751 21  Prosenice 

Alexandra Joslová, nar. 4.5. 1974, Maloprosenská 157, 751 21  Prosenice 

Marta Burešová, nar. 2.12. 1965, Buk 127, 751 21  Prosenice 

Jiří Čechák, nar. 28.1. 1984, Radvanice 105, 751 21  Prosenice 

Václav Palla, nar. 20.7. 1940, Buk 56, 751 21  Prosenice 

Margita Girgová, nar. 10.10. 1953, Buk 58, 751 21  Prosenice 

Marie Trávníčková, nar. 14.8. 1936, Buk 59, 751 21  Prosenice 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1 

Lubomír Bár, nar. 13.3. 1952, Buk 147, 751 21  Prosenice 

Marie Bárová, nar. 10.3. 1953, Buk 147, 751 21  Prosenice    

 

Odůvodnění: 

Dne 25.11.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o změně územního rozhodnutí spis. zn. 

2019/050579/STAV/SU/VaP ze dne 27.5.2019. Stavební úřad oznámil podle § 87 odst. 1 a § 94 stavebního 

zákona zahájení řízení o změně umístění stavby známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně 

podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy 

poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 

dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 

stanoviska.  

Po vypršení lhůty pro vyjádření byly dne 29.1. 2020 připraveny všechny podklady pro rozhodnutí a účastníci 

řízení měli možnost se s nimi po dobu 3 pracovních dnů seznámit před vydáním rozhodnutí. 

Změna v umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací – Územním plánem obce 

Buk. Navržená stavba se podle územního plánu nachází ve stávajících plochách DS – plochy dopravní 

infrastruktury silniční a BV – plochy bydlení v rodinných domech - venkovské. V těchto plochách je jako 

přípustné využití umožněno umístění související dopravní a technické infrastruktury zajišťující obslužnost 

území. 

Po vyhodnocení povolovanou stavbou dotčeného území s platnou územně plánovací dokumentací lze 

konstatovat, že povolovaná stavba není v rozporu s uvedenou platnou územně plánovací dokumentací, neboť je 

přípustným využitím v dotčených plochách. 

Umístění stavby vyhovuje technickým požadavkům na stavbu a na využívání území pro umístění stavby, neboť 

splňuje příslušná ustanovení, vztahující se k této stavbě, stanovená ve vyhlášce č. 501/2006 Sb., o obecných 

požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, ve vyhlášce č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, a v dalších platných právních a technických předpisech. 

Stanoviska sdělili: 

- Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, koordinované závazné stanovisko 

dne 7.1. 2019 pod spis. zn. MMPr/187537/2018/STAV/ZP/Mac 

- Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Oddělení vodního hospodářství a 

zemědělství souhlas dle § 14 odst. 2 lesního zákona dne 18.4. 2019 pod spis. zn. 

MMPr/061886/2019/STAV/ZEM/He 

- Magistrát města Přerova, odbor evidenčních správních služeb a obecního živnostenského úřadu rozhodnutí 

ze dne 2.5. 2018 pod spis. zn. MMPr/054521/2018/DS/RA 

- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje stanovisko dne 20.12. 2018 pod č.j. 

KHSOC/32876/2018/PR/HOK 

- Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje stanovisko dne 28.11. 2018 pod zn. HSOL-6578-2/2018 

- Vodovody a kanalizace Přerov a.s. vyjádření ze dne 27.12. 2018 pod zn. 2018/0000/PVH/594 



Č. j. MMPr/031211/2020/VaP str. 4 

 
-  ČEZ Distribuce a.s. vyjádření ze dne 2.12. 2019 pod zn. 0101027203 a zn. 0101027205 a dne 6.12. 2018 

pod zn. 1101653513 

-  Telco Pro Services, a.s. vyjádření ze dne 2.12. 2018 pod zn. 0200840851 a 0200840853 

-  CETIN – Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vyjádření ze dne 5.12. 2018 pod č.j. 802019/18, 

800918/18 a 800920/18 

-  GridServices, s.r.o.  stanovisko ze dne 27.12. 2018 pod zn. 5001839267, 5001839308, 5001839317 a 

5001839331 

- Správa silnic Olomouckého kraje p.o. stanovisko ze dne 29.11. 2018 pod zn. SSOK-JH 26820/2018 

- Ministerstvo obrany ČR závazné stanovisko dne 31.12. 2018 pod sp. zn. 88115/2018-1150-OÚZ-BR 

- Obecní úřad Buk rozhodnutí – zvláštní užívání komunikací dne 26.4. 2019 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 

zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

V řízení bylo přezkoumáno, zda mohou být dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a staveb na 

nich, včetně sousedních pozemků a staveb na nich. 

Podmínky správců inženýrských sítí (zařízení pro rozvod energií a vody), majetkových správců či uživatelů 

pozemků nebo staveb, dotčených předmětnou stavbou, které se týkají finančních poplatků či jiných finančních 

požadavků, nejsou součástí podmínek předepsaných tímto rozhodnutím. Tyto požadavky budou řešeny mezi 

investorem a těmito účastníky řízení, správci inž. sítí či majetkovými správci uzavřením (sepsáním) smluv či 

dohod dle příslušných právních předpisů. 

 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 3 stavebního zákona doložil žadatel souhlasy vlastníků pozemků, k nimž 

žadatel nemá vlastnické právo nebo doklad o právu založeném smlouvou provést stavbu nebo opatření 

k pozemku nebo stavbě.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 

uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§ 109 písm. b) až f) stavebního zákona - Stavební úřad v tomto případě 

vymezil okruh účastníků na vlastníky dotčené dopravní a technické infrastruktury, na vlastníky nemovitostí, na 

kterých bude stavba umístěna a na vlastníky bezprostředně sousedících nemovitostí. Ostatní vlastníci 

sousedních nemovitostí nemohou být žádným způsobem provedením povolované stavby, tzn. ani jejím 

budoucím provozem, s ohledem na dostatečnou vzdálenost jejich nemovitostí od povolované stavby a jejího 

rozsahu, přímo dotčeni na svých vlastnických či jiných věcných právech nad míru přiměřenou poměrům, což 

deklarují i doložená souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy k povolované stavbě): ČEZ 

Distribuce, a. s., Pavel Cita, Věra Citová, František Vybíral, Růžena Vybíralová, Františka Pallová, Libor 

Kroupa, Pavel Hrabal, Dagmar Hrabalová, Josef Girga, Jana Figurová, František Štulo, Hana Štulová, Hana 

Ondrušková, Josef Maliňák, Olga Maliňáková, Jaroslav Soukup, Lea Soukupová, Pavel Táborský, Ing. Pavel 

Janalík, Soňa Janalíková, Alexandra Joslová, Marta Burešová, Jiří Čechák, Václav Palla, Margita Girgová, 

Marie Trávníčková, Komerční banka, a.s., Lubomír Bár, Marie Bárová, Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s., GridServices, s.r.o., Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

372/1, 83/3, 85/3, 86/2, st. 161, st. 164 v katastrálním území Buk 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Buk č.p. 120, č.p. 124, č.p. 107, č.ev. 6 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 



Č. j. MMPr/031211/2020/VaP str. 5 

 
Poučení účastníků: 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne, kdy 

mu bylo rozhodnutí oznámeno. O odvolání rozhoduje Odbor strategického rozvoje kraje Krajského úřadu 

Olomouckého kraje. Odvolání se podává u Magistrátu města Přerova, odboru stavebního úřadu a životního 

prostředí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 

na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání 

jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby 

platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno 

pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle stavebního zákona nebo zvláštních právních 

předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního 

záměru, vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného 

v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy 

nahrazující stavební povolení podaného v době jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato 

veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

Rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, 

ke kterému se rozhodnutí vztahuje.  

 

 

 

Otisk úředního razítka                                       Bc. Patrik Váverka 

                                                                   referent oddělení stavebního úřadu 

 

 

  

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen min. 15 dnů. 

 

 

 

Datum vyvěšení: ....................    Datum sejmutí: .................... 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Přerova a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve 

znění pozdějších předpisů, na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup. Dále v souladu 

s ustanovením § 87 odst. 3 stavebního zákona bude toto oznámení vyvěšováno na úřední desce Obecního úřadu 

obce Buk. 

 

 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a opatří se 

podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu orgánu, který 

písemnost vydal! 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V souladu s ustanovením § 92 odst. 3 stavebního zákona doručuje stavební úřad rozhodnutí o změně územního 

rozhodnutí o umístění předmětné stavby účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona 

veřejnou vyhláškou. 

 

 

 



Č. j. MMPr/031211/2020/VaP str. 6 

 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 500 

Kč byl zaplacen. 

 

Příloha: situace se zakreslením stavby 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky): 

Obec Buk, Buk 21, 751 21  Prosenice, které je doručováno prostřednictvím zástupce - Ing. Jaroslav Stojan 

projektová činnost, Šrobárova č.p. 1094/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Pavel Cita, Buk č.p. 105, 751 21  Prosenice 

Věra Citová, Buk č.p. 105, 751 21  Prosenice 

František Vybíral, Buk č.p. 115, 751 21  Prosenice 

Růžena Vybíralová, Buk č.p. 115, 751 21  Prosenice 

Františka Pallová, Buk č.p. 56, 751 21  Prosenice 

Libor Kroupa, Buk č.p. 55, 751 21  Prosenice 

Pavel Hrabal, Buk č.p. 75, 751 21  Prosenice 

Dagmar Hrabalová, Buk č.p. 75, 751 21  Prosenice 

Josef Girga, Buk č.p. 58, 751 21  Prosenice 

Jana Figurová, Optiky č.p. 2694/2, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

František Štulo, Buk č.p. 50, 751 21  Prosenice 

Hana Štulová, Buk č.p. 50, 751 21  Prosenice 

Hana Ondrušková, Velká Dlážka č.p. 2795/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Josef Maliňák, Buk č.p. 60, 751 21  Prosenice 

Olga Maliňáková, Buk č.p. 60, 751 21  Prosenice 

Jaroslav Soukup, Buk č.p. 70, 751 21  Prosenice 

Lea Soukupová, Buk č.p. 70, 751 21  Prosenice 

Pavel Táborský, Buk č.p. 80, 751 21  Prosenice 

Ing. Pavel Janalík, Buk č.p. 97, 751 21  Prosenice 

Soňa Janalíková, Buk č.p. 97, 751 21  Prosenice 

Alexandra Joslová, Maloprosenská č.p. 157, 751 21  Prosenice 

Marta Burešová, Buk č.p. 127, 751 21  Prosenice 

Jiří Čechák, Radvanice č.p. 105, 751 21  Prosenice 

Václav Palla, Buk č.p. 56, 751 21  Prosenice 

Margita Girgová, Buk č.p. 58, 751 21  Prosenice 

Marie Trávníčková, Buk č.p. 59, 751 21  Prosenice 

Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 

Lubomír Bár, Buk č.p. 147, 751 21  Prosenice 

Marie Bárová, Buk č.p. 147, 751 21  Prosenice 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IDDS: jfyvg6t 

  

Dotčené správní úřady: 

Obecní úřad Buk, IDDS: fahbmiz 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, státní 

památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa, vodoprávní úřad 

a silniční správní úřad, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

 

Na vědomí: 

Obec Buk, IDDS: fahbmiz 

 

Ostatní: 

vlastní – ad/a 

 

 



Č. j. MMPr/031211/2020/VaP str. 7 

 

 


		2020-02-06T14:18:53+0100
	Bc. Patrik Váverka
	referent oddělení stavebního úřadu




